DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no   Artigo   23   da   Portaria   MEC   Nº   1.095   de   25   de   outubro   de   2018/DOU   -   Publicado em: 26/10/2018 |
Edição: 207 | Seção: 1 | Página: 32. A Faculdade de Arquitetura e Urbanismo – Escola da Cidade mantida pela Associação Escola da Cidade Arquitetura e
urbanismo, sob CNPJ 01.843.613/0001-53 localizada na Rua General Jardim, 65, República, por meio do presente ato torna público o Registro dos Diplomas
conferidos aos Formandos abaixo relacionados do Curso de Arquitetura e Urbanismo, que foram registrados pela Universidade de São Paulo, com publicação
no DOU conforme lista abaixo:

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO (código MEC 48451)

Nº

NOME DO ALUNO  DIPLOMADO
DATA DE

EXPEDIÇÃO
DO DIPLOMA

DATA DO REGISTRO
DO DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO DO
NÚMERO DE REGISTRO

DATA DE PUBLICAÇÃO
NO DOU

01 Alexandre Ferreira Makhoul 05/03/2021 17/02/2022 1792704 09/06/2022 - Seção 3
02 Alexandre Kok Martins 05/03/2021 17/02/2022 1792705 09/06/2022 - Seção 3
03 Amanda Silber Bleich 05/03/2021 17/02/2022 1792706 09/06/2022 - Seção 3
04 Amanda Wensko Martins 05/03/2021 17/02/2022 1792707 09/06/2022 - Seção 3

05 Ana Clara Marin Oliveira 05/03/2021 17/02/2022 1792708 09/06/2022 - Seção 3
06 André Arena Leal Rodrigues 05/03/2021 17/02/2022 1792709 09/06/2022 - Seção 3

07 Beatrice Perracini Padovan 05/03/2021 17/02/2022 1792710 09/06/2022 - Seção 3
08 Beatriz Rodrigues da Cunha Coimbra 15/02/2022 06/05/2022 1748354 09/06/2022 - Seção 3
09 Beatriz Ussami Sallowicz 05/03/2021 17/02/2022 1793373 09/06/2022 - Seção 3
10 Bruna Giovannini 05/03/2021 23/03/2022 1794601 09/06/2022 - Seção 3
11 Caio França Lopes dos Santos 05/03/2021 23/03/2022 1794600 09/06/2022 - Seção 3
12 Camila Rosanti Sugahara Perez Ungaro 05/03/2021 17/02/2022 1792711 09/06/2022 - Seção 3
13 Carla Diamante Oppido 05/03/2021 17/02/2022 1792712 09/06/2022 - Seção 3
14 Carolina Menon Prevot Dentes 05/03/2021 17/02/2022 1792713 09/06/2022 - Seção 3

15 Dany Cohem 29/03/2022 17/05/2022 1797017 09/06/2022 - Seção 3
16 Fernanda de Melo Liba 05/03/2021 17/02/2022 1792714 09/06/2022 - Seção 3
17 Gabriel Brugnara de Oliveira 05/03/2021 23/03/2022 1792606 09/06/2022 - Seção 3
18 Giulia Boraso Giagio 05/03/2021 17/02/2022 1792715 09/06/2022 - Seção 3

19 Graziela De Godoy Pinheiro 07/02/2020 20/06/2022 1798394

20 Guilherme Trevizani Ribeiro 05/03/2021 17/02/2022 1792716 09/06/2022 - Seção 3
21 Henrique Pedrosa Girão 05/03/2021 17/02/2022 1792717 09/06/2022 - Seção 3
22 Isabela Fernandes de Castilho Moraes 05/03/2021 17/02/2022 1793374 09/06/2022 - Seção 3

23 Joana Eliza Uliana Andrade 05/03/2021 17/02/2022 1792718 09/06/2022 - Seção 3

24 João Oliveira Ribeiro Marujo 05/03/2021 17/02/2022 1792719 09/06/2022 - Seção 3
25 Julia Godinho Vaz 05/03/2021 14/04/2022 1794279 09/06/2022 - Seção 3

26 Julia Lara Bayma de Souza Lima 05/03/2021 17/02/2022 1792720 09/06/2022 - Seção 3

27 Julie Uszkurat Carvalho de Oliveira 05/03/2021 17/02/2022 1792720 09/06/2022 - Seção 3
28 Karime Abed Zaher 05/03/2021 17/02/2022 1785158 09/06/2022 - Seção 3

29 Lara Girardi Caitano 05/03/2021 17/02/2022 1792723 09/06/2022 - Seção 3
30 Layla Farina Kamilos 10/01/2022 02/06/2022 1797657

31 Luisa Moreno Verenguer 05/03/2021 17/02/2022 1792724 09/06/2022 - Seção 3
32 Luiz Paulo Ribeiro Bomeny 05/03/2021 17/02/2022 1792726 09/06/2022 - Seção 3

33 Luiza Campi de Nicola 05/03/2021 17/02/2022 1792726 09/06/2022 - Seção 3

34 Luiza Thieme Tripoli 05/03/2021 17/02/2022 1793534 09/06/2022 - Seção 3

35 Maia Levinbuk Schmiliver 05/03/2021 17/02/2022 1792727 09/06/2022 - Seção 3
36 Manoella Cabrera de Souza Bellato 05/03/2021 17/02/2022 1792728 09/06/2022 - Seção 3

37 Marcelo Jun Yamaga 05/03/2021 17/02/2022 1792729 09/06/2022 - Seção 3
38 Marina Dahmer Bagnati 07/02/2020 07/03/2022 1786467 09/06/2022 - Seção 3

39 Marina Dias Leme Schiesari 05/03/2021 17/02/2022 1792730 09/06/2022 - Seção 3

40 Marina Lickel Figueira 05/03/2021 17/02/2022 1792731 09/06/2022 - Seção 3

41 Mateus Soares Leite Atalla 05/03/2021 17/02/2022 1792732 09/06/2022 - Seção 3
42 Matheus Pimentel Loschi 29/03/2022 17/05/2022 1797018
43 Naiara Firmo Abrahão 10/01/2022 02/06/2022 1797656

44 Nicole Sonksen Milko 05/03/2021 17/02/2022 1793532 09/06/2022 - Seção 3
45 Nina Matas Luders 05/03/2021 17/02/2022 1792733 09/06/2022 - Seção 3
46 Noam Barg Pinto 05/03/2021 17/02/2022 1792734 09/06/2022 - Seção 3
47 Pedro Borges Valeri 05/03/2021 17/02/2022 1792735 09/06/2022 - Seção 3
48 Pedro Cassiano de Mendonça 05/03/2021 23/03/2022 1794599 09/06/2022 - Seção 3
49 Pedro Feris Araujo 05/03/2021 23/03/2022 1791084 09/06/2022 - Seção 3

50 Pedro Levorin 05/03/2021 23/03/2022 1794598 09/06/2022 - Seção 3

51 Rafaela Du Plessis Gomes Ferreira 05/03/2021 23/03/2022 1794597 09/06/2022 - Seção 3
52 Rafaela Rodrigues Caminhola 05/03/2021 17/02/2022 1792736 09/06/2022 - Seção 3

53 Raquel Andrade Assis 29/03/2022 17/05/2022 1797019

54 Raquel Malagó Garcia 29/03/2022 25/05/2022 1797367

55 Rogério Macedo de Araujo 05/03/2021 17/02/2022 1793531 09/06/2022 - Seção 3
56 Sabrina Sinelli Sobreir 05/03/2021 23/03/2022 1794596 09/06/2022 - Seção 3

57 Sofia Boldrin Sinem 05/03/2021 17/02/2022 1792737 09/06/2022 - Seção 3
58 Thiago Moraes Simbol 05/03/2021 17/02/2022 1793530 09/06/2022 - Seção 3
59 Ugo Breyton Silva 05/03/2021 17/02/2022 1792738 09/06/2022 - Seção 3
60 Veridiana Lopes Ribeiro Fiorotto 05/03/2021 17/02/2022 1792739 09/06/2022 - Seção 3
61 Vicky Berl 05/03/2021 17/02/2022 1792740 09/06/2022 - Seção 3